
1 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 
Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 
novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 
 

Ropažu novada domes ārkārtas  sēdes 

P R O T O K O L S 
2024. gada 10. jūlijā       Nr. 98/2024 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  
1. Par darba kārtības apstiprināšanu 
2. Par saistošo noteikumu “Par Ropažu novada pašvaldības domes 20.03.2024. saistošo 

noteikumu Nr.14/24 “Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem Berģu ciema 
teritorijai Divupes ielas apkaimē, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” atcelšanu” izdošanu 

 
Sēde sākta: 14:30 (atklāta, ārkārtas sēde) 
 
Sēdē piedalās 16 Ropažu novada domes deputāti: klātienē - Daiga Brigmane, Haralds 
Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 
Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis; attālināti - Atis 
Senkāns 
 
Sēdē nepiedalās 2 deputāti: Renāte Gremze, Lelde Sturme 
 
Sēdē piedalās: attālināti - Iepirkumu nodaļas vadītājs Irēna Jurisone, Attīstības un plānošanas 
nodaļas vadītājs -departamenta direktora vietnieks Sandra Čakāne, Juridiskā, publisko 
iepirkumu un personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace Leitāne, Sabiedrisko 
attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa, Attīstības, īpašumu un investīciju 
departamentaadītāja Linda Čakše; 
 klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko 
 
Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 
 
Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte 
Audiovizuālo ierakstu nodrošina: Datorsistēmu un datortīklu galvenais administrators Mārtiņš 
Jirgensons un IT un IS speciālists Kristaps Vucēns 
 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uzaicinātās personas - SIA "LSCV" pārstāvis Kārlis Opincāns, Margarita Gorškova, VARAM 
Telpiskās plānošanas un zemes pārvaldības departamenta direktors Dāvis Bičkovičs 
 
 
 

1.§ 
Par darba kārtības apstiprināšanu 

 
Ziņo V.Paulāne  Darba kārtībā 1 jautājums. 
 
Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 
Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 
Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis;  
mutiski – Signe Grūbe, Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 
NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 
 

2.§ 
Par saistošo noteikumu “Par Ropažu novada pašvaldības domes 20.03.2024. saistošo 

noteikumu Nr.14/24 “Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem Berģu ciema 
teritorijai Divupes ielas apkaimē, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” atcelšanu” izdošanu 
 
Ziņo S.Čakāne 
 
Deputātu diskusijas par pieņemto lēmumu tiesiskumu un par saraksti ar VARAM, par sēdes 
norises termiņu, par dokumentu saskaņošanas procesu, par pieejamo dokumentāciju. 
Diskusijās piedalās deputāti S.Grūbe, P.Salenieks, R.Riekstiņa-Dolģe, R.Fūrmanis. 
Attīstītāja pārstāvis M.Gorškova, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja S.Čakāne un 
juriste I.Jurisone atbild uz deputātu jautājumiem. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, 
Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 
Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis; 
mutiski – Signe Grūbe) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  1 (Pēteris Salenieks) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.3357 "Par saistošo noteikumu “Par 
Ropažu novada pašvaldības domes 20.03.2024. saistošo 
noteikumu Nr.14/24 “Lokālplānojuma teritorijas plānojuma 
grozījumiem Berģu ciema teritorijai Divupes ielas apkaimē, 
Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” 
atcelšanu” izdošanu" 

 
 
 
 
 
Ropažu novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 
 
 
Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 
 
Sēde slēgta 14:59 
 
Sēdes protokols parakstīts: 15.07.2024. 


	ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA
	Reģ. Nr. 90000067986
	P R O T O K O L S

